МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 7 » июня  20 23 г.

	№ 18

О внесении изменений в постановление администрации
Яснозоренского сельского поселения от 12.10.2020 № 26
 «Об аллее Трудовой Славы Яснозоренского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях общественного признания достижений лучших коллективов и тружеников организаций, действующих на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района, в связи                                    с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Яснозоренского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 12.10.2020 № 26 «Об аллее Трудовой Славы Яснозоренского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Заменить в тексте постановления и приложениях к нему слова «аллея Трудовой Славы» словами «Доска почёта» в соответствующих падежах.
1.2. Утвердить состав комиссии по определению лучших коллективов организаций Яснозоренского сельского поселения и тружеников, достигших наивысших показателей в профессиональной деятельности в новой редакции (прилагается).
В абзацах 3 и 4 пункта 5.1. Раздела 5. «Права и обязанности граждан при использовании водных объектов общего пользования» Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Яснозоренского сельского поселения, утвержденных пунктом 1 постановления слова «и спортивного» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Яснозоренского сельского поселения Цыганенко Светлану Анатольевну.

           Глава администрации
Яснозоренского сельского поселения                                    Р.Т. Яковишин
[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Яснозоренского сельского поселения
от « 7 » июня 2023 г.  № 18

Состав
комиссии по подведению итогов соревнования и определению лучших организаций Яснозоренского сельского поселения и тружеников, достигших наивысших показателей в профессиональной деятельности

	Яковишин Рустам Тимурович
	председатель комиссии
глава администрации Яснозоренского сельского поселения

	Черкашина Елена Николаевна
	секретарь комиссии
заместитель главы администрации Яснозоренского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Гончарук Марина Викторовна
	Глава Яснозоренского сельского поселения
Депутат земского собрания Яснозоренского сельского поселения
(по согласованию)

	Шевцова Татьяна Викторовна
	Депутат земского собрания Яснозоренского сельского поселения
(по согласованию)

	Цыганенко Светлана Анатольевна
	Главный специалист администрации Яснозоренского сельского поселения

Копысова Валентина Александровна

Директор МОУ «Яснозоренская СОШ», Член Общественной палаты Белгородского района (по согласованию)

Мишнев Максим Николаевич

Директор АО «Яснозоренское»
(по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]